
ZARZĄDZENIE NR 15/20 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, dotyczące finansów 
publicznych i funkcjonowania organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z dnia 31.03.2020, 
poz. 568) art. 15zn. pkt. 3 oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2020 Nr XV/91/19 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 563.525,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.688.026,55 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.634.508,73 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.053.517,82 zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 699.299,71 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 135.774,64 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 659.299,71 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 135.774,64 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.795.526,55 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.937.238,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.858.288,38 zł. 

§ 3.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 28.04.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 439 928,07 439 928,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 439 928,07 439 928,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 439 928,07 439 928,07

750 253 075,00Administracja publiczna 0,00 2 849,00 255 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 40 735,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 849,00 43 584,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 735,00 0,00 2 849,00 43 584,00

756 18 890 738,16
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 595,00 0,00 18 888 143,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 8 586 077,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa -2 595,00 0,00 8 583 482,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 7 586 077,00 -2 595,00 0,00 7 583 482,00

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

758 4 236 470,00Różne rozliczenia -21 824,00 0,00 4 214 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 846 942,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -21 824,00 0,00 2 825 118,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 846 942,00 -21 824,00 0,00 2 825 118,00

852 643 978,50Pomoc społeczna 0,00 4 167,00 648 145,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
392 912,50 0,00 0,00 392 912,50

85214 21 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 4 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 21 000,00 0,00 4 000,00 25 000,00

85215 301,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 167,00 468,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 301,00 0,00 167,00 468,00

855 10 553 490,00Rodzina 0,00 141 000,00 10 694 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 826 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 99 000,00 7 925 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 826 000,00 0,00 99 000,00 7 925 000,00

85502 2 314 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 36 000,00 2 350 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 193 000,00 0,00 36 000,00 2 229 000,00

85504 298 000,00Wspieranie rodziny 0,00 6 000,00 304 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 298 000,00 0,00 6 000,00 304 000,00

37 070 983,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
392 912,50 0,00 0,00 392 912,50

-24 419,00 587 944,07 37 634 508,73

majątkowe

3 053 517,82razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 053 517,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 124 501,48

392 912,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 392 912,50

-24 419,00 40 688 026,55587 944,07

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 28.04.2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 011 700,23 61 700,23 61 700,23 0,00 61 700,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439 928,07 439 928,07 439 928,07 4 987,41 434 940,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 451 628,30 501 628,30 501 628,30 4 987,41 496 640,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439 928,07 439 928,07 439 928,07 4 987,41 434 940,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 928,07 439 928,07 439 928,07 4 987,41 434 940,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 259,10 4 259,10 4 259,10 4 259,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 259,10 4 259,10 4 259,10 4 259,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 728,31 728,31 728,31 728,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728,31 728,31 728,31 728,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 638,63 3 638,63 3 638,63 0,00 3 638,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 638,63 3 638,63 3 638,63 0,00 3 638,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431 302,03 431 302,03 431 302,03 0,00 431 302,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 302,03 431 302,03 431 302,03 0,00 431 302,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 802 146,50 528 188,50 528 188,50 20 000,00 508 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 958,00 273 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 146,50 488 188,50 488 188,50 20 000,00 468 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 958,00 313 958,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 802 146,50 528 188,50 528 188,50 20 000,00 508 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 958,00 273 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 146,50 488 188,50 488 188,50 20 000,00 468 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 958,00 313 958,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 223 838,77 223 838,77 223 838,77 0,00 223 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 838,77 183 838,77 183 838,77 0,00 183 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 273 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 958,00 273 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 958,00 313 958,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 783 143,35 4 628 143,35 4 447 263,35 3 544 533,00 902 730,35 0,00 180 880,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 595,00 -10 595,00 -10 595,00 -10 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 849,00 5 849,00 5 849,00 5 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 778 397,35 4 623 397,35 4 442 517,35 3 539 787,00 902 730,35 0,00 180 880,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 252 900,50 252 900,50 252 100,50 240 500,00 11 600,50 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 849,00 5 849,00 5 849,00 5 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 749,50 255 749,50 254 949,50 243 349,00 11 600,50 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 196 700,00 196 700,00 196 700,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 994,87 4 994,87 4 994,87 4 994,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 694,87 201 694,87 201 694,87 201 694,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29 300,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854,13 854,13 854,13 854,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 154,13 30 154,13 30 154,13 30 154,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 518 428,35 3 398 428,35 3 383 428,35 2 688 000,00 695 428,35 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 595,00 -7 595,00 -7 595,00 -7 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510 833,35 3 390 833,35 3 375 833,35 2 680 405,00 695 428,35 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 595,00 -7 595,00 -7 595,00 -7 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 405,00 148 405,00 148 405,00 148 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 288 902,85 223 450,00 208 450,00 7 950,00 200 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 065 452,85 2 065 452,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 308 902,85 243 450,00 228 450,00 7 950,00 220 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 065 452,85 2 065 452,85 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 400,00 75 400,00 75 400,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 150 397,00 7 005 397,00 5 777 642,00 4 275 354,49 1 502 287,51 1 034 760,00 192 995,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 199,00 -61 199,00 -61 199,00 -56 009,00 -5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 375,00 39 375,00 39 375,00 34 185,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 128 573,00 6 983 573,00 5 755 818,00 4 253 530,49 1 502 287,51 1 034 760,00 192 995,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 245 043,97 5 100 043,97 4 494 343,97 3 853 135,09 641 208,88 431 040,00 174 660,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 199,00 -61 199,00 -61 199,00 -56 009,00 -5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 189 034,97 5 044 034,97 4 438 334,97 3 797 126,09 641 208,88 431 040,00 174 660,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 987 191,09 2 987 191,09 2 987 191,09 2 987 191,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 890,00 -46 890,00 -46 890,00 -46 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 301,09 2 940 301,09 2 940 301,09 2 940 301,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 567 710,00 567 710,00 567 710,00 567 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 994,00 -7 994,00 -7 994,00 -7 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 716,00 559 716,00 559 716,00 559 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 82 154,00 82 154,00 82 154,00 82 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 029,00 81 029,00 81 029,00 81 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 167 954,78 167 954,78 167 954,78 0,00 167 954,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 190,00 -5 190,00 -5 190,00 0,00 -5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 764,78 162 764,78 162 764,78 0,00 162 764,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 430,00 156 430,00 156 430,00 0,00 156 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 119 062,00 119 062,00 96 262,00 80 208,00 16 054,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 185,00 34 185,00 34 185,00 34 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 247,00 153 247,00 130 447,00 114 393,00 16 054,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 635,00 28 635,00 28 635,00 28 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 635,00 91 635,00 91 635,00 91 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 663,00 10 663,00 10 663,00 10 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 513,00 15 513,00 15 513,00 15 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 545,00 1 545,00 1 545,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245,00 2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 532 970,58 1 532 970,58 747 094,90 526 678,00 220 416,90 0,00 367 840,10 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 625,58 -2 625,58 -2 625,58 -2 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 792,58 6 792,58 2 629,04 0,00 2 629,04 0,00 4 163,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 537 137,58 1 537 137,58 747 098,36 524 052,42 223 045,94 0,00 372 003,64 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 15 301,00 15 301,00 5,90 0,00 5,90 0,00 15 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,00 167,00 3,46 0,00 3,46 0,00 163,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 468,00 15 468,00 9,36 0,00 9,36 0,00 15 458,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 295,10 15 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163,54 163,54 0,00 0,00 0,00 0,00 163,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 458,64 15 458,64 0,00 0,00 0,00 0,00 15 458,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5,90 5,90 5,90 0,00 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,46 3,46 3,46 0,00 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,36 9,36 9,36 0,00 9,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 439 990,00 439 990,00 437 990,00 391 880,00 46 110,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 625,58 -2 625,58 -2 625,58 -2 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 625,58 2 625,58 2 625,58 0,00 2 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 990,00 439 990,00 437 990,00 389 254,42 48 735,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 24 224,00 24 224,00 24 224,00 24 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 625,58 -2 625,58 -2 625,58 -2 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 598,42 21 598,42 21 598,42 21 598,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 625,58 2 625,58 2 625,58 0,00 2 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 625,58 15 625,58 15 625,58 0,00 15 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 660 393,00 10 660 393,00 520 764,00 424 610,75 96 153,25 91 200,00 10 048 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 355,06 -1 355,06 -1 355,06 -1 355,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 355,06 142 355,06 3 538,06 2 602,14 935,92 0,00 138 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 801 393,00 10 801 393,00 522 947,00 425 857,83 97 089,17 91 200,00 10 187 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7 826 000,00 7 826 000,00 66 121,00 59 339,75 6 781,25 0,00 7 759 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41,92 -41,92 -41,92 -41,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 041,92 99 041,92 875,92 0,00 875,92 0,00 98 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 925 000,00 7 925 000,00 66 955,00 59 297,83 7 657,17 0,00 7 858 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 7 759 479,00 7 759 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 759 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 166,00 98 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 857 645,00 7 857 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 857 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 363,00 3 363,00 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41,92 -41,92 -41,92 -41,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 321,08 3 321,08 3 321,08 3 321,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,91 325,91 325,91 0,00 325,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 356,91 2 356,91 2 356,91 0,00 2 356,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 550,25 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 323 385,00 2 323 385,00 323 635,00 301 784,00 21 851,00 0,00 1 999 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 242,59 -1 242,59 -1 242,59 -1 242,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 242,59 37 242,59 2 291,59 2 291,59 0,00 0,00 34 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 359 385,00 2 359 385,00 324 684,00 302 833,00 21 851,00 0,00 2 034 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 998 850,00 1 998 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 951,00 34 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 801,00 2 033 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 130 691,00 130 691,00 130 691,00 130 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 119,59 2 119,59 2 119,59 2 119,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 810,59 132 810,59 132 810,59 132 810,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 10 324,00 10 324,00 10 324,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 242,59 -1 242,59 -1 242,59 -1 242,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 081,41 9 081,41 9 081,41 9 081,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 156 815,00 156 815,00 156 815,00 156 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 966,00 156 966,00 156 966,00 156 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 454,00 3 454,00 3 454,00 3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 475,00 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 361 518,00 361 518,00 72 718,00 63 487,00 9 231,00 0,00 288 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,55 -70,55 -70,55 -70,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 070,55 6 070,55 370,55 310,55 60,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 518,00 367 518,00 73 018,00 63 727,00 9 291,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 300,00 294 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 45 726,00 45 726,00 45 726,00 45 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,55 283,55 283,55 283,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 009,55 46 009,55 46 009,55 46 009,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 135,00 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,55 -70,55 -70,55 -70,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 064,45 3 064,45 3 064,45 3 064,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 230,00 9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 252,00 9 252,00 9 252,00 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301,00 1 301,00 1 301,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 176 598,50 1 826 598,50 1 826 598,50 0,00 1 826 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 598,50 1 831 598,50 1 831 598,50 0,00 1 831 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 232 001,48 30 413 713,10 16 889 635,14 8 855 037,71 8 034 597,43 1 843 110,28 10 882 932,10 418 035,58 0,00 380 000,00 7 818 288,38 7 818 288,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 774,64 -135 774,64 -135 774,64 -70 584,64 -65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 699 299,71 659 299,71 516 319,17 47 623,55 468 695,62 0,00 142 980,54 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 795 526,55 30 937 238,17 17 270 179,67 8 832 076,62 8 438 103,05 1 843 110,28 11 025 912,64 418 035,58 0,00 380 000,00 7 858 288,38 7 858 288,38 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 28.04.2020r

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowwej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 439 928,07 439 928,07

01095 Pozostała działalność 0,00 439 928,07 439 928,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 439 928,07 439 928,07

750 Administracja publiczna 40 735,00 2 849,00 43 584,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 735,00 2 849,00 43 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 735,00 2 849,00 43 584,00

852 Pomoc społeczna 34 921,00 167,00 35 088,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 301,00 167,00 468,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301,00 167,00 468,00

855 Rodzina 10 353 290,00 141 000,00 10 494 290,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 826 000,00 99 000,00 7 925 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 826 000,00 99 000,00 7 925 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 193 000,00 36 000,00 2 229 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 193 000,00 36 000,00 2 229 000,00

85504 Wspieranie rodziny 298 000,00 6 000,00 304 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

298 000,00 6 000,00 304 000,00

Razem: 10 440 102,00 583 944,07 11 024 046,07

Strona 1 z 1

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 15/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 28.04.2020r

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 439 928,07 439 928,07

01095 Pozostała działalność 0,00 439 928,07 439 928,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 259,10 4 259,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 728,31 728,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 638,63 3 638,63

4430 Różne opłaty i składki 0,00 431 302,03 431 302,03

750 Administracja publiczna 40 735,00 2 849,00 43 584,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 735,00 2 849,00 43 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 787,00 4 994,87 36 781,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 948,00 854,13 6 802,13

852 Pomoc społeczna 34 921,00 167,00 35 088,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 301,00 167,00 468,00

3110 Świadczenia społeczne 295,10 163,54 458,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,90 3,46 9,36

855 Rodzina 10 353 290,00 141 000,00 10 494 290,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 826 000,00 99 000,00 7 925 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 759 479,00 98 166,00 7 857 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 363,00 -41,92 3 321,08

4270 Zakup usług remontowych 300,00 550,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 031,00 325,91 2 356,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 0,01 1 550,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 193 000,00 36 000,00 2 229 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 998 850,00 34 951,00 2 033 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 256,00 1 556,11 45 812,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 324,00 -679,11 5 644,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 031,00 151,00 141 182,00

Strona 1 z 2

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 239,00 21,00 1 260,00

85504 Wspieranie rodziny 298 000,00 6 000,00 304 000,00

3110 Świadczenia społeczne 288 600,00 5 700,00 294 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 271,00 213,00 2 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,00 22,00 1 117,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

154,00 5,00 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 60,00 1 560,00

Razem: 10 440 102,00 583 944,07 11 024 046,07

Strona 2 z 2

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 15/20  
Wójta Gminy Ciechanów z dnia  28.04.2020 r.

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościow
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Chruszczewie

400 000,00         400 000,00         400 000,00          -         
 D.   A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

2. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w Niechodzinie

10 000,00           10 000,00           10 000,00            -
 D.       A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

3. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w Ujazdówku

100 000,00         100 000,00         100 000,00          -
 D.       A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

4. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w Nużewie

50 000,00           50 000,00           50 000,00            -          D. 
 A.      
B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

5. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej  w Ujazdowie

200 000,00         200 000,00         200 000,00          -         
 D.       A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

6. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej   w Pęchcinie

10 000,00           10 000,00           10 000,00            -         
 D.       A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

7. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci wodociągowej   w Goryszach

110 000,00         110 000,00         110 000,00          -         
 D.       A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

8. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Rutkach 
Begnach 70 000,00           70 000,00           70 000,00            -         

 D.       A.      
B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

9. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci wodociągowej   w Mieszkach 
Atlach

150 000,00         150 000,00         150 000,00          -         
 D.       A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

Rozdz.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu
rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody własne jst przychody 
bezzwrotne

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki 
wymienio

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci wodociągowej   w Nużewku

50 000,00           50 000,00           50 000,00            -         
 D.       A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

11. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Kownatach 
Żędowych 90 000,00           90 000,00           90 000,00            -         

 D.    A.      
B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

12. 010 01010 6050
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gumowie 
(budowa zbiornika wyrównawczego wraz z odwiertem 
studni głębinowej) 

490 000,00         490 000,00         490 000,00          -         
 D.       A.      

B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

13. 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gąski i 
Kownaty Żędowe (projekty budowlane ) 100 000,00         100 000,00         100 000,00          

 D.       A.      
B.
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

010 X 1 830 000,00      1 830 000,00     1 830 000,00      -         -                              -      -      

14. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów - 
Mława 59 000,00           59 000,00           24 000,00            

 D.  A.          
B. 35 000,00
C.

Porozumienie 
trójstronne z 

Województwem 
Mazowieckim, 
Gminą Miejską 

15. 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
relacji Mieszki Atle -Mieszki Różki 

461 855,59         461 855,59         461 855,59          -         
 D. 

 A.           -      Urząd Gminy 
Ciechanów

16. 600 60016 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Gumowo 251 169,15         251 169,15         251 169,15          -         

 D. 
 A.           -      Urząd Gminy 

Ciechanów

17. 600 60016 6050
Budowa dróg miejscowości Chruszczewo ul. 
Chruszczewska (projekt  budowlany) 30 000,00           30 000,00           30 000,00            -         

 D.  A.          
B. 
C. -      Urząd Gminy 

Ciechanów

18. 600 60016 6050 Remont bieżący drogi gminnej nawierzchnia 
asfaltowa ul. Ogrodowa i ul. Łąkowa w m. Grędzice 
(FS)

14 257,76           14 257,76           -                       -         
 D.  A.          

B. 
C. 14 257,76 -      Urząd Gminy 

Ciechanów

19. 600 60016 6050 Sporządzenie koncepcji ciągu pieszo-rowerowego  
(FS) 13 645,17           13 645,17           -                       -         

 D.  A.          
B. 
C. 13 645,17 -      Urząd Gminy 

Ciechanów

600 x x 829 927,67         829 927,67        767 024,74         -         -                 62 902,93    -      

20. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy wiejskiej w 
Chotumiu (FS)

21 408,43           21 408,43           -                       -         
 D.  A.          

B. 
C. 21 408,43 

-       Urząd Gminy 
Ciechanów 

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

21. 700 70005 6050
Zagospodarowanie działki gminnej w Gumowie (FS)

           12 000,00    12 000,00           -                       -         
 D.  A.          

B. 
C. 12 000,00 

-       Urząd Gminy 
Ciechanów 

22. 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia działki gminnej w Kanigówku 
(FS)

           11 903,26    11 903,26           -                       -         
 D.  A.          

B. 
C. 11 903,26 

-       Urząd Gminy 
Ciechanów 

23. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy wiejskiej w 
Modełce (FS)

           12 121,27    12 121,27           -                       -         
 D.  A.          

B. 
C. 12 121,27 

-       Urząd Gminy 
Ciechanów 

24. 700 70005 6050 Urządzenie parkingu wokół świetlicy w Ujazdówek 
(FS)

           16 525,04    16 525,04           -                       -         
 D.  A.          

B. 
C. 16 525,04 

-       Urząd Gminy 
Ciechanów 

25. 700 70005 6050
Roboty remontowe-termomodernizacja obiektu 
polegająca na izolacji ścian fundamentalnych, 
wykonanie opaski z kostki betonowej wokół budynku 
w Chruszczewie

40 000,00           40 000,00           40 000,00            -         
 D.       A.      

B.
C. -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

700 x 113 958,00         113 958,00        40 000,00           -        -                 73 958,00    -      

26. 750 75022 6060
System do głosowania na sesjach i kamery do 
transmisji obrad, projektor  i automatyczny ekran 
projekcyjny

35 000,00           35 000,00           35 000,00            -         
 D.       A.      

B.
C. -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

27. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 120 000,00         120 000,00         120 000,00          -         
 D.       A.      

B.
C. -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

750 x 155 000,00         155 000,00        155 000,00         -        -                              -      -      

28. 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego średniego dla OSP 
w Rydzewie 373 000,00         373 000,00         373 000,00          -         

 D.       A.      
B.
C. -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

29. 754 75412 6050
Plac manewrowy w Gąskach (FS)

           31 175,22    31 175,22           -                       -         
 D.       A.      

B.
C. 31 175,22 

-       Urząd Gminy 
Ciechanów 

30. 754 75412 6050

Budowa ogrodzenia wokół strażnicy w Rydzewie (FS)

           21 277,63    21 277,63           -                       -         
 D.       A.      

B.
C. 21 277,63 -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

754 x 425 452,85         425 452,85        373 000,00         -        -                 52 452,85    -      

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

31. 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 
w Chotumiu 100 000,00         100 000,00         100 000,00          -         

 D.       A.      
B.
C. -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

32. 801 80101 6060 Zakup sprzętu dla szkół w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa Ministerstwa Cyfryzacji 45 000,00           45 000,00           45 000,00            -         

 D.       A.      
B.
C. -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

801 x 145 000,00         145 000,00        145 000,00         -        -                              -      -      

33. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego 300 000,00         300 000,00         300 000,00          -         
 D.       A.      

B.
C. -  Urząd Gminy 

Ciechanów 

900 x 300 000,00         300 000,00        300 000,00         -        -                              -      -      

34.

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w  Ujazdowie (FS)            13 167,71    13 167,71           -                       -         
 D.       A.      

B.
C. 13 167,71 -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

35.

921 92195 6060 Zakup i montaż altany w Kownatach Żędowych (FS)            15 000,00    15 000,00           -                       -         
 D.       A.      

B.
C. 15 000,00 -       Urząd Gminy 

Ciechanów 

36.
921 92195 6060 Doposażenie  placu zabaw w Przażewie (FS)            13 996,15    13 996,15           -                       -         

 D.       A.      
B.
C. 13 996,15 

-       Urząd Gminy 
Ciechanów 

921 x 42 163,86           42 163,86          -                       -        -                 42 163,86    -      

37. 926 92695 6060 Fintess Motyl , Fitness wahadło w Nużewie (FS)            18 786,00    18 786,00           -                       -         
 D.       A.      

B.
C. 18 786,00 

-       Urząd Gminy 
Ciechanów 

926 x 18 786,00           18 786,00          -                       -        -                 18 786,00    -      

3 860 288,38      3 860 288,38     3 610 024,74      -        -          250 263,64     -       x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany budżetu gminy w kwocie łącznej 563.525,07 zł, w tym:

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 84 z dnia 22 kwietnia 2020 roku (pismo nr WF-I.
3111.1.18.2020 z dn. 22.04.2020r.) zostały zwiększone plany dotacji celowych na rok 2020 w dziale 010,
rozdziale 01095, paragraf 2010 w kwocie 439.928,07 zł dla jednostek samorządu terytorialnego.

Powyższe środki z rezerwy celowej poz. 7 - „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są z realizacją
ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2188), przeznaczone są na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez
gminy województwa mazowieckiego w I terminie 2020 r.

2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 52 z dnia 31 marca 2020 roku (pismo nr WF-I. 3111.17.6.2020
z dnia 06.04.2020 r.) zostały zmienione plany dotacji celowych w dziale 852, rozdziale 85215, paragraf 2010
dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 167,00 zł.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej stanowią dotacje celową na II kwartał 2020 r.
przeznaczone na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne.

3. Minister Finansów poinformował jednostki samorządu terytorialnego o wynikających z ustawy
budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. ( Dz. U. z 2020 r. poz. 571) rocznych kwotach
poszczególnych części subwencji ogólnej oraz wysokości rocznych wpłat do budżetu państwa, a także
o planowanych na 2020 r. dochodach z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób
fizycznych.

4. Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie informuje, że na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z 07 kwietnia 2020r. (pismo nr WF- I.
3111.24.10.2020 z dnia 17.04.2020 r. ) zostały zatwierdzone plany finansowe budżetu województwa
mazowieckiego na rok 2020. W związku z powyższym na podstawie art. 148 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm. ) dokonano zmian w poszczególnych działach
budżetu w ramach dotacji i dochodów finansowanych przez Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie.

5. W oparciu o kosztorysy inwestorskie wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Roboty remontowe-
termomodernizacja obiektu polegająca na izolacji ścian fundamentalnych, wykonanie opaski z kostki
betonowej wokół budynku w Chruszczewie" w kwocie 40.000,00 zł (dział 700, rozdział 70005 rozdział
6050).

6. W oparciu o ustawę z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, dotyczące finansów publicznych i funkcjonowania
organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z dnia 31.03.2020,poz.568) art. 15zn. w celu zapewnienia
prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 wójt (burmistrz, prezydent miasta),
zarząd powiatu lub zarząd województwa może m. in. dokonać zmiany przeznaczenia rezerwy celowej
utworzonej w budżecie jednostki samorządu terytorialnego bez uzyskania opinii komisji właściwej do spraw
budżetu organu stanowiącego tej jednostki. Przepisu art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych nie stosuje się.

W związku z powyższym zgodnie z protokołem z posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego z dnia 23.03.2020 r. na okoliczność zapobiegania, przeciwdziałaniu i zwalczaniu COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w Gminie Ciechanów oraz meldunku
z dnia 23.03.2020 r. przedłożonego Wydziałowi Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa
Powiatowego w Ciechanowie dokonuje się rozdysponowania z działu 758 Różne rozliczenia rozdział
75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy kryzysowej kwoty 20.000,00 zł rezerwy kryzysowej.

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 1



Wyżej wymienione środki zgodnie z protokołem GZZK przeznacza się na zakup materiałów i usług
niezbędnych do zapobiegania, przeciwdziałaniu i zwalczaniu COVID-19 w dziale 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe zwiększa się dotychczasowy
plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup w ramach wydatków bieżących (paragraf
4210 ) masek, rękawic ochronnych i środków dezynfekujące.

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy
(§ 12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach działów: w 700 Gospodarka
mieszkaniowa, 750 Administracja publiczna oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska.

Id: EB8A5734-2054-4EE3-9B5D-4E83B22BACF1. Podpisany Strona 2


	zał nr 4



